



Bilgi Fyü No 24

Tedbir Yetkisi, Bakım Direktifi, Yaşam Vasiyeti

Bir kaza, felç, ameliyat veya diđer olaylar herkesi beklenmedik bir şekilde etkileyebilir ve artık bağımsız hareket etmenin ve mantıklı kararlar almanın mümkün olmadığı durumlara yol açabilir. Bu gibi durumlarda, aile üyeleri bile ancak vekaletname ile karar verebilir ve hareket edebilir. Bu nedenle her zaman yazılı bir irade beyanı gereklidir.

Acil durumda eşin temsili

Eşlerden biri en fazla 6 ay süreyle diđer eş için sağlık bakımı kararları verebilir. Bunun ön koşulu, hareket edemeyecek ve karar veremeyecek durumda olan kişinin doktorunun gerekliliđi belgelemiş olmasıdır. Eşler ayrıysa temsil hakkı ortadan kalkar. İlgili eş başka bir kişiye vekalet vermişse, temsil hakkı kullanılamaz.

Yaşamın tüm alanları için kapsamlı temsil, ancak bir sağlık bakım vekaletnamesinde yazılı bir irade beyanı yoluyla gerçekleştirilir.

Tedbir yetkisi

Sağlık hizmetleri için tedbir yetkisi (vekaletname), ilgili kişinin karar veremeyecek veya hareket edemeyecek durumda olması halinde, onun adına yasal olarak etkili bir şekilde hareket edecek bir veya daha fazla kişiyi belirler.

Vekaletname, düzenlendiđi andan itibaren öncelikle vekalet veren kişi ile vekalet alan kişi arasında geçerlidir. Belirleyici faktör, yetkilendirilen kişiye duyulan güvendir.

Vekaletname sadece bankacılık işlemleriyle sınırlıysa, banka vekaletnamesi olarak adlandırılır. Hesaplar, emanet hesapları ve kiralık kasalar için vekaletnameler, genellikle yalnızca kendi formlarını tanıdıklarından, doğrudan bankalar veya tasarruf bankaları tarafından düzenlenmelidir.

Bir vekaletname ancak vekalet veren kişi tam yasal ehliyete sahipse verilmelidir. Ayrıca noter tasdikli de olabilir. Bir eviniz veya mülkünüz varsa, noter onaylı bir vekaletname uygundur. Bölge bakım yetkilileri de vekalet veren kişinin imzasını bir ücret karşılığında resmi olarak onaylayabilir.

Yetkili kişi sadece orijinal vekaletname ile hareket edebilir. Kapalı bir tesise yerleştirme ya da ciddi sağlık kararları gibi adli izin gerektiren alanlar da vardır.

Ayrıca, asıl yetkili kişinin hastalık veya diđer ciddi yetersizlik nedeniyle bu görevi yerine getirememesi durumunda vekaletnameye isimlendirilmiş bir yedek yetkilendirme eklenmesi tavsiye edilir. Vekaletnamenin ölümden sonra da geçerli kalması isteniyorsa, bu durum belirtilmelidir.

Bakım direktifi

Bir bakım direktifi, bakıma muhtaçlık durumunda bakım mahkemesi tarafından bakıcı olarak atanacak bir veya daha fazla kişiyi belirtir. Ancak ilgili kişi, kimin hiçbir koşulda yasal bakıcı olarak hareket etmemesi gerektiğini de belirtebilir. Bakım yönetimine ilişkin özel istekler de ifade edilebilir.

Yaşam vasiyeti

Yaşam vasiyeti ile kişinin kendini ifade etme, karar verme ve rıza gösterme yetisini kaybetmesi durumunda belirli tıbbi tedaviler veya tıbbi müdahalelere ilişkin istekleri yazılı olarak kaydedilir. Gerekli beyanları yapmak üzere bir veya daha fazla kişi belirlenebilir. Belirtilen istekler önceden dikkatlice değerlendirilmelidir.

Ayakta tedavi hospis hizmetleri, yerel bakıcı dernekleri veya Merkezi Hospis İrtibat Noktası <https://www.hospiz-aktuell.de/> ücretsiz tavsiye ve formülasyon konusunda yardım sunar.

Direktif tüm klinik tabloları veya koşulları kapsayabilir. Hastalığın her aşamasında bağlayıcıdır. Bir yaşam vasiyeti yazılı olmalıdır. Bir vasiyetname hazırlanmadan önce profesyonel danışmanlık alınması zorunlu değildir, ancak vasiyetnamenin düzenli olarak güncellenmesi tavsiye edilir.

İlgili kişi isteklerini istediği zaman değiştirebilir.

Bir sağlık tedbir yetkisinin yaşam vasiyeti ile birleştirilmesi tavsiye edilir.

Asılları kolay erişilebilir bir yerde saklanmalı ve vekaletnamede ya da ön direktifte adı geçen kişiler bilgilendirilmelidir. Bunlar ayrıca Federal Noterler Odası'na da <https://www.vorsorgeregister.de/> kaydedilebilir.

Cüzdanızda bir yaşam vasiyeti, tedbir yetkisi veya bakım direktifi hazırlandığını, aslının nerede olduğunu ve bu durumda kime bilgi verilmesi gerektiğini belirten bir not kartı bulundurmanız yararlı olacaktır.

Bakım destek merkezindeki personel size memnuniyetle danışmanlık hizmeti verecektir

Ücretsiz hizmet numarası 0800 5950059

www.pflegestuetzpunkteberlin.de

Bakım destek merkezleri Berlin eyaleti ve Berlin'deki bakım ve sağlık sigortaları tarafından işletilmektedir